2025年 2月 13日

各 位

取締役の人事（予定）について

当社は、指名報酬委員会での審議を経て、本日の取締役会において、取締役の人事（予定）について下

記のとおり内定しましたので、お知らせいたします。

なお、取締役の選任については、2025 年 3 月 26 日開催予定の第 53 期定時株主総会において正式決定と

なり、代表取締役の選定の人事はその後の取締役会において正式決定となります。

１．取締役の人事（予定）

（１）取締役候補者

氏名 現役職 選任の種別

蓑輪 雅弘（みのわ まさひろ） 代表取締役 再任

鈴木 康伸（すずき やすのぶ） 取締役 再任

生沼 寿彦（おいぬま としひこ） 社外取締役 再任

ブライアン・Ｋ・ヘイウッド 社外取締役 再任

片山 幹雄（かたやま みきお） 社外取締役 再任

山本 宏（やまもと ひろし） 社外取締役 再任

武井 涼子（たけい りょうこ） － 新任

（２）新任取締役候補者の略歴

氏名

生年月日
略歴

所有株式数

（株）

武井 涼子

1971 年

2月 18 日生

1994年 4月 株式会社電通入社

1997年 2月 オグルヴィ＆メイザー・ジャパン株式会社入社

2001年 1月 株式会社スポーツ・マーケティング・ジャパン入社

2002年 10月 カルチュア・コンビニエンス・クラブ株式会社入社

2005年 4月 株式会社 R&Mコミュニケーション・プランニング代表取

締役社長

2008年 9月 マッキンゼー・アンド・カンパニー・インク・ジャパン

入社

0

会 社 名 ロ ー ラ ン ド 株 式 会 社

代表者名 代 表 取締役 社長 C E O 蓑 輪 雅 弘

 （コード番号：7944 東証プライム）

問合せ先 執 行 役 員 C F O 袴 田 裕 一

 (Tel. 053-523-0230)

2010年 6月 ウォルト・ディズニー・ジャパン株式会社入社シニア・

マーケティング・マネージャー

2017年 4月 東洋大学国際学部非常勤講師

2022年 4月 グロービス経営大学院大学教授

2023年 4月 フェリス女学院大学音楽学部教授（現在）

2023年 6月 ヤンマーホールディングス株式会社社外取締役（現在）

2023年 12月 一般社団法人奏楽会代表理事（現在）

2024年 3月 ユーソナー株式会社社外取締役（現在）

2024年 4月 フェリス女学院大学副学長（現在）

      以 上